定向就业培养硕士研究生合同书

                 〈甲方〉委托内蒙古医科大学〈乙方〉定向就业培养           同志攻读                       专业硕士学位研究生。经双方协商，须履行以下合同：
一、定向就业培养为脱产学习，时间为三年即从2016年9月至2019年7月止。
二、考生符合下列任一项，为定向就业培养硕士研究生（以下简称定向培养生）：
1、工作单位定向就业培养

2、享受少数民族照顾政策录取
3、内蒙古医科大学在编在职职工
三、有工作单位的定向培养生在学期间其本人的工资、医疗、保健和各种福利补贴费等均由甲方或个人承担。自愿转交户口、人事档案、党团组织关系。如向学校递交档案，需同时提交所在单位上级人事主管部门出具的停发工资证明。
享受少数民族政策录取的考生如无劳动人事关系需将完整的档案以及党团组织关系转至研究生学院。
我校职工在学期间不转户口、人事档案、党团组织关系，各种待遇均按所在单位有关规定执行。
四、定向培养生的学籍、培养及学位授予等均与非定向就业培养研究生相同。

五、定向培养生在学期间必须遵守乙方各项规章制度。凡因退学、开除学籍或其它原因中止学习而未能毕业的由甲方处理。
六、工作单位定向培养生毕业后回定向单位就业；享受少数民族照顾政策录取定向培养生毕业后只能在内蒙古自治区内就业。
七、甲方违反合同，乙方有权停止培养，学生交回甲方。
八、本合同签字、盖章后从2016年9月1日生效，至2019年7月毕业终止。

九、本合同一式四份，甲、乙双方、考生及有关部门各存一份。
甲方未盖章者（无工作单位）为内蒙古自治区地方政府定向就业培养研究生。
考生本人签字:          甲方:                           乙方:内蒙古医科大学
定向 (   )             法人代表(签字)                  法人代表(签字)
                       单位(盖章)                      单位(盖章)
年  月  日             年   月   日                   年   月   日
PAGE